
Mato Grosso do Sul , 30 de Novembro de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul   •    ANO VIII | Nº 1733 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/assomasul                                                                                 13 
 

O Prefeito Municipal de Camapuã, Estado de Mato Grosso do 
Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal, 
  
DECRETA  
  
Art. 1º Fica exonerada a Sra. MARIA ELIZANGELA NOGUEIRA 
CARDOSO do cargo em comissão de PM-ASS- Assessora de 
Compras e Licitações, no Quadro Permanente da Prefeitura Municipal 
de Camapuã, sob o regime Estatutário instituído pela Lei Orgânica e 
Estatuto dos Servidores Públicos do Município, lotada na Secretaria 
Municipal de Administração, Finanças e Planejamento. 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos a partir de 30/11/2016. 
  
Camapuã-MS, 30 de novembro de 2016. 
  
MARCELO PIMENTEL DUAILIBI  
Prefeito Municipal de Camapuã 

Publicado por: 
Ronaldo Miranda de Barros 

Código Identificador:266F46CD 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS  

 
DECRETO P/Nº 91/2016, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016. 
  

Nomeia a Sra. Thaynara Nunes da Silva Borges no 
Cargo em Comissão de Assessora de Compras e 
Licitações. 
  

O Prefeito Municipal de Camapuã, Estado de Mato Grosso do 
Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal, 
  
DECRETA  
  
Art. 1º Fica nomeada a Sra. THAYNARA NUNES DA SILVA 
BORGES, no cargo em Comissão de PM-ASS- Assessora de 
Compras e Licitações, no Quadro Permanente da Prefeitura Municipal 
de Camapuã, sob o regime Estatutário instituído pela Lei Orgânica e 
Estatuto dos Servidores Públicos do Município, lotada na Secretaria 
de Administração, Finanças e Planejamento. 
  
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos a contar de 01/12/2016. 
  
Camapuã-MS, 30 de novembro de 2016. 
  
MARCELO PIMENTEL DUAILIBI  
Prefeito Municipal de Camapuã 

Publicado por: 
Ronaldo Miranda de Barros 

Código Identificador:4F39E172 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS  

 
Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 128/2016. 
Partes: Prefeitura Municipal de Camapuã/Empresa Irmãos Alliati 
LTDA 
Fundamentação: O presente aditivo é celebrado em decorrência da 
autorização contida no Processo nº 120/2016, Dispensa 037/2016, e 
previsão legal do artigo 57, II, da Lei 8.666/93 e modificações 
posteriores. 
  
Valor:  Altera-se a Cláusula Terceira do referido contrato, quanto ao 
valor acrescentando-se o valor de 25% (vinte e cinco por cento), ou 
seja, R$1.511,43 (um mil quinhentos e onze reais e quarenta e três 
centavos). 
  
Assinantes: Marcelo Pimentel Duailibi/Adilson Alliati 
Data: 25 de novembro de 2016. 

Publicado por: 
Ronaldo Miranda de Barros 

Código Identificador:EE6CB7F2 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS  

 
GABINETE DO PREFEITO  

  
EDITAL N.º 018/2016 DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS 
E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS 
PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE 
PESSOAL DO MUNICÍPIO DE CAMAPUÃ/MS– TERMO DE 
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO  
  
MARCELO DUAILIBI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
CAMAPUÃ , Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 
atribuições legais, após a necessária vista e conferência de todos os 
atos havidos antes, durante e após a realização do Concurso Público 
Nº001/2016, para provimento dos cargos do quadro de pessoal desta 
Prefeitura com acompanhamento pessoal por presença das rotinas e 
constatando a legalidade e correção de tudo, e para os fins de que se 
fazem necessário, HOMOLOGA  o referido Concurso realizado sob a 
égide do Edital pertinente nº 001/2016, para que produza seus reais e 
legais efeitos. 
Dado e passado no Gabinete do Prefeito deste Município, aos 24 dias 
do mês de novembro de dois mil e dezesseis. 
  
PUBLIQUE-SE. 

  
CAMAPUÃ/MS, 29 DE NOVEMBRO DE 2016. 
  
MARCELO DUAILIBI  
Prefeito Municipal 
  
ANEXO I AO EDITAL N.º 017/2016 - RESULTADO FINAL E A 

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  
  
Cargo: 1000 - Auxiliar de Mecânico -  
        

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class. 
208463 DANILO RODRIGUES 67,50 1 

213555 PAULO RICARDO GIMENES DE SOUZA 57,50 2 

208548 APARECIDO ROSA MOREIRA 55,00 3 

209785 SANDRO ALVES REZENDE 52,50 4 

213556 SILVIO FIRMINO SILVA 45,00 5 

209246 EDIVANIO ROCHA DA SILVA 45,00 6 

207770 ROBSON MELQUIADES NUNES 40,00 7 

        

Cargo: 1001 - Auxiliar de Serviços Gerais -  
        

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class. 
212895 NATHALIE RODRIGUES DE OLIVEIRA 92,50 1 

211852 ANA CLAUDIA DA SILVA MARTINS MOREIRA 85,00 2 

208870 NILSILENE APARECIDA DE SOUZA 80,00 3 

213025 ANA PAULA DA SILVA 77,50 4 

212808 LUCELIA PONCIANO NOVAES 77,50 5 

211729 BRUNA KALIÊ SANTANA AMORIM 77,50 6 

209612 LUCIA DOS SANTOS SOARES 75,00 7 

213139 DEBORA CRISTINA DA SILVA 72,50 8 

212423 IVANIR ANTONIO GONÇALVES 72,50 9 

207350 JANDERSON AMÉRICO DA SILVA 72,50 10 

212633 SILVANA PEREIRA SILVA 70,00 11 

212980 FÂNIA MAÍRA PANHAN ABREU 70,00 12 

209758 CATIANE PINHEIRO FEITOSA 70,00 13 

208581 SILVIA REGINA BRITO RAFAEL 70,00 14 

212680 DIVINA SOLANGE GONÇALVES CUNHA NANTES 67,50 15 

207852 ANDREIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 67,50 16 

212539 SAMUEL DE MOURA SILVEIRA 67,50 17 

211004 JULIANA CRISTINA PINHEIRO JARDIM 65,00 18 

207763 DÉBORA ARANTE DA SILVA 65,00 19 

210619 MARILENE PEREIRA DE SOUSA 65,00 20 

208680 ANGELA FABRICIA DA SILVA SOUZA NOGUEIRA 62,50 21 

213419 SUÉLY SILVÉRIO CONSTANTINO 62,50 22 

213806 PEDRO VILALVA JUNIOR 62,50 23 

209993 EDIMILSOM BATISTA DE MEDEIROS 62,50 24 

212349 ADRIANA APARECIDA DE MORAIS 62,50 25 

212669 TALITA RIBEIRO DE OLIVEIRA 62,50 26 

210302 ELIZA ROCHA MACIEL 60,00 27 

209832 CHIRLEY DA SILVA 60,00 28 

212762 JUSCEMARA OLIVEIRA BALHOVERA 60,00 29 

Juliana
Realce


